C O N T E N I D O

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE
MARCOS CASTELLANOS, MICHOACÁN

REGLAMENTO INTERNO DE FUNCIONAMIENTO DE SESIONES

DEL AYUNTAMIENTO Y DE LAS COMISIONES EDILICIAS

ACTA 1577 MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE

En San José de Gracia, cabecera del Municipio de Marcos Castellanos, Michoacán, siendo
las 10 horas con 00 minutos, del día 25 de noviembre de 2025, reunidos previa convocatoria
por el Secretario de Ayuntamiento, en la Sala de Cabildo de la Presidencia Municipal, los